
 
 

UCHWAŁA NR 416 / 25 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację w latach 
2026 - 2027 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenie ośrodka 

interwencji kryzysowej 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie wybiera się ofertę i zleca w latach 2026-2027 wykonanie zadania 
publicznego w zakresie pomocy społecznej - prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej pn.: 
„Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla mieszkańców powiatu mińskiego – 3 miejsca” 
Caritas Diecezji Warszawsko – Praskiej w Warszawie. 
 

§ 2 

1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w latach 2026-2027 realizacji zadania publicznego, o którym 
mowa w § 1 w wysokości 609 000,00 zł Caritas Diecezji Warszawsko – Praskiej w Warszawie. 

2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 oraz 
udzielenia dotacji określi umowa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie 
internetowej Powiatu Mińskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu –   Remigiusz Lesław Górniak 

Wicestarosta –                       Urszula Pacyga  nieobecna 

Członkowie Zarządu:            Robert Henryk Grubek  

           Damian Kacprowicz   

           Piotr Ładno   

 

 


